
インターネット公有財産売却　入札結果一覧

H30年度 ※予定価格、落札価格ともに税込額　

入札日 物件名称 物件概要 予定価格 落札価格 入札者数

H31.2.25 ごみ収集車（いすゞ） H19登録／走行距離188,596ｋｍ 420,000円 1,355,000円 16

H31年度 ※予定価格、落札価格ともに税込額　

入札日 物件名称 物件概要 予定価格 落札価格 入札者数

R1.12.2 ごみ収集車（UDトラックス） H24年登録／走行距離96,607ｋｍ 830,000円 2,336,000円 9

R1.12.2 ごみ収集車（ニッサンディーゼル） H19年登録／走行距離95,506ｋｍ 560,000円 1,570,000円 12

R1.12.2 ごみ収集車（いすゞ） H23年登録／走行距離132,898ｋｍ 760,000円 1,500,000円 11

R1.12.2 消防指揮車（トヨタ　ランクル） H14年登録／走行距離79,787ｋｍ 400,000円 788,000円 4

R2年度 ※予定価格、落札価格ともに税込額　

入札日 物件名称 物件概要 予定価格 落札価格 入札者数

R2.10.13 元・救急普及啓発車（シビリアン） H15登録／走行距離5,068ｋｍ 100,000円 1,123,456円 49

R2.10.13 元・水難救助車（キャラバン） H15登録／走行距離10,469ｋｍ 100,000円 222,222円 11

R2.10.13 ①消防車BD-1（ランドクルーザー） H12登録／走行距離9,774ｋｍ 300,000円 1,556,000円 42

R2.10.13 ②消防車BD-1（ランドクルーザー） H12登録／走行距離22,541ｋｍ 300,000円 1,503,000円 36

R2.10.13 消防車（キャンター） H12登録／走行距離7,713ｋｍ 300,000円 800,000円 8

R2.10.13 小型動力ポンプ積載車（トヨエース） Ｈ13登録／走行距離7,248ｋｍ 100,000円 1,010,115円 11



R3年度 ※予定価格、落札価格ともに税込額　

入札日 物件名称 物件概要 予定価格 落札価格 入札者数

R3.10.12 ごみ収集車（三菱）１ H16年登録　走行距離307,624ｋｍ 500,000円 500,001円 1

R3.10.12 ごみ収集車（三菱）２ H16年登録　走行距離302,482ｋｍ 500,000円 561,123円 1

R3.11.29 消防車BD-1（ランドクルーザー）３ H12登録/走行距離9,954ｋｍ 1,000,000円 1,737,000円 16

R3.11.29 消防車BD-1（ランドクルーザー）４ H12登録/走行距離9,793ｋｍ 1,000,000円 1,667,000円 18

R3.11.29 救急車（ニッサン） H21登録/走行距離135,327ｋｍ 300,000円 328,000円 4

R3.11.29 広報車（VOXY） H17登録/走行距離63,782ｋｍ 100,000円 125,000円 2

R4年度 ※予定価格、落札価格ともに税込額　

入札日 物件名称 物件概要 予定価格 落札価格 入札者数

R4.11.29 消防車BD-1（ランドクルーザー）１ H13登録/走行距離8,516ｋｍ 1,000,000円 2,661,000円 31

R4.11.29 消防車BD-1（ランドクルーザー）２ H13登録/走行距離10,015ｋｍ 1,000,000円 2,561,000円 30

R4.11.29 消防車BD-1（ランドクルーザー）３ H13登録/走行距離6,648ｋｍ 1,000,000円 2,721,000円 30

R4.11.29 広報車（プロボックス）１ H18登録/走行距離59,630ｋｍ 100,000円 400,046円 11

R4.11.29 広報車（プロボックス）２ H18登録/走行距離42,157ｋｍ 100,000円 163,000円 11

R4.11.29 広報車（プロボックス）３ H18登録/走行距離25,811ｋｍ 100,000円 200,000円 12

R4.11.29 広報車（バネット） H18登録/走行距離52,993ｋｍ 100,000円 410,390円 8

R4.11.29 化学消防車（プロフィア） H16登録/走行距離14,281ｋｍ 100,000円 1,758,800円 13

R4.11.29 原液搬送車（レンジャー） H16登録/走行距離4,545ｋｍ 100,000円 2,717,899円 21



R5.2.27 ごみ収集車（いすゞ）１　 H15登録/走行距離227,559ｋｍ 300,000円 400,100円 3

R5.2.27 ごみ収集車（いすゞ）２　 H17登録/走行距離225,572ｋｍ 300,000円 611,000円 3

R5.2.27 ごみ収集車（いすゞ）３　 H17登録/走行距離245,256ｋｍ 300,000円 468,000円 3

R5.2.27 ごみ収集車（いすゞ）４　 H15登録/走行距離298,248ｋｍ 300,000円 386,000円 3

R5.2.27 ごみ収集車（三菱）　　　 H22登録/走行距離89,185ｋｍ 500,000円 503,000円 2

R5.2.27 広報車（プロボックス）１ H18登録/走行距離59,630ｋｍ 100,000円 219,000円 7

R5.2.27 広報車（バネット）　　　 H18登録/走行距離52,993ｋｍ 100,000円 280,000円 4

R5年度 ※予定価格、落札価格ともに税込額　

入札日 物件名称 物件概要 予定価格 落札価格 入札者数

R5.10.10 救急車２（日産パラメディック） H21登録/走行距離93,758ｋｍ 100,000円 513,611円 5

R5.10.10 広報車１（トヨタライトエース） H18登録/走行距離64,363ｋｍ 100,000円 225,000円 6

R5.10.10 普通消防車（日野デュトロ）　 H20登録/走行距離110,597ｋｍ 100,000円 550,000円 8

R5.11.28 広報車２（日産ＡＤバン） H19登録/走行距離33,288ｋｍ 10,000円 70,000円 11

R5.11.28 広報車３（日産ＡＤバン） H19登録/走行距離53,177ｋｍ 10,000円 189,121円 8

R5.11.28 救急車３（日産パラメディック） H25登録/走行距離131,505ｋｍ 100,000円 345,678円 3

R5.11.28 救急車４（日産パラメディック） H25登録/走行距離131,505ｋｍ 100,000円 412,345円 5

R5.11.28 救急車５（日産パラメディック） H22登録/走行距離136,649ｋｍ 100,000円 129,150円 2

R5.11.28 水槽付消防車（いすゞフォワード） H15登録/走行距離66,615ｋｍ 100,000円 1,659,999円 13



R6年度 ※予定価格、落札価格ともに税込額　

入札日 物件名称 物件概要 予定価格 落札価格 入札者数

R6.8.20 救急車１（日産パラメディック） H25登録/走行距離177,266ｋｍ 100,000円 575,000円 5

R6.8.20 救急車２（日産パラメディック） H28登録/走行距離152,772ｋｍ 100,000円 344,400円 6

R6.8.20 救急車３（日産パラメディック） H28登録/走行距離152,083ｋｍ 100,000円 344,440円 5

R6.11.26 泡原液運搬車（いすゞエルフ） H18登録/走行距離12,783ｋｍ 300,000円 3,000,000円 107


